ПРИБОРЫ, БЛОКИ ПИТАНИЯ
6.1
6
	  Содержание
6.2	 Счетчики импульсов
6.3	 Реле времени
6.7	 Блоки питания
6.7	 Преобразователи сигнала

Максимальная рабочая температура 	       По согласованию в диапазоне +400С ... +800С
Степень защиты по ГОСТ 14254-96 	       По согласованию в диапазоне от IP20 до IP68
Пример обозначения блока управления при заказе:
КОНСТРУКТИВНОЕ ИСПОЛНЕНИЕ:
	 1 - печатная плата без корпуса;       2 - исполнение в корпусе;
ВИД ПРИСОЕДИНЕНИЯ:
	 нет - подключение с помощью проводника;
	 K - подключение с помощью кабеля 4х0,25мм2;	       Т- клеммное соединение;
НОМИНАЛЬНАЯ ВЫХОДНАЯ МОЩНОСТЬ В РЕЖИМЕ ФОРСИРОВАНИЯ:
	 50 - 50Вт;	 100 - 100Вт;	 150 - 150Вт;	 200 - 200Вт;	 250 - 250Вт;    500 - 500Вт;
ДЛИТЕЛЬНОСТЬ РЕЖИМА ФОРСИРОВАНИЯ, сек.
	 002 - 0,2 сек.;	 005 - 0,5 сек.;	 010 - 1,0 сек.;	 020 - 2,0 сек.;	 050 - 5,0 сек.;	 100 - 10,0 сек.;
РЕГУЛИРОВКА ВЫХОДНОГО НАПРЯЖЕНИЯ В РЕЖИМЕ УДЕРЖАНИЯ:
	 нет - без регулировки;	 R - с регулировкой;
НОМИНАЛЬНОЕ ВЫХОДНОЕ НАПРЯЖЕНИЕ В РЕЖИМЕ УДЕРЖАНИЯ:
	 10 - 10% от питающего;	 25 - 25% от питающего;	 40 - 40% от питающего;
	 15 - 15% от питающего;	 30 - 30% от питающего;	 45 - 45% от питающего;
	 20 - 20% от питающего;	 35 - 35% от питающего;	 50 - 50% от питающего;
ТЕМПЕРАТУРНЫЙ ДИАПАЗОН ЭКСПЛУАТАЦИИ:  нет - типовой -450С ... +400;
	 С   	 -450...+650С;	 С2 	 -450...+900С;
	 С1 	 -450...+800С;	 СН	 -450...+1000С.
ВН - 2 K - Х - Х - R X - X
Применение блока управления
электромагнитными системами
повышает эффективность
электромагнитного устройства
и значительно сокращает
энергозатраты.
Экономия может достигать 80%.
ВН-2- ... ВН-2K- ... ВН-2T- ...
6.12
ПРИБОРЫ, БЛОКИ ПИТАНИЯ
10...30 B DC
PNP
Замыкающий контакт
<250 мА
Есть (зеленый)
Есть (красный)
-450С ... +750С
Есть
Есть
БЛОК ВКЛЮЧЕНИЯ ДНЕВНЫХ ХОДОВЫХ ОГНЕЙ
Напряжение питания
Тип выходного устройства
Тип контакта
Ток нагрузки
Индикация питания
Индикация срабатывания
Диапазон рабочих температур
Защита от короткого замыкания и перегрузки
Защита от переполюсовки
Степень защиты по ГОСТ 14254-96
Блок включения дневных ходовых огней БВХО (ФараON) – это автоматическое включение фар автомобиля после запуска двигателя и выключение
фар при остановке двигателя.
Данное устройство может быть установлено как в салоне, так и под капотом автомобиля. Присоединение к электропроводке происходит при
помощи зажимов KTL. Для коммутации силовой цепи достаточно штатного реле.
Блок БВХО устанавливается в кабине или в подкапотном пространстве вдали от источников тепла, в местах исключающих воздействие потоков
воды на блок и места подключений.
Схема подключения БВХО-1
	 БВХО-1 (ФараON-1)	 БВХО-2 (ФараON-2)
	 55х62х22	 55х62х22
Тип прибора
Габаритный размеры, мм
IР64 (блока) / IР40 (мест подключений)
10...30 B DC
NPN
Замыкающий контакт
<250 мА
Есть (зеленый)
Есть (красный)